
 
 

 

  Strana: 4 z 5 
 

harmonogram pln ění / doba 
trvání zakázky 

2017 – prosinec 2018. Termín zahájení plnění je 
bezprostředně po uzavření smlouvy na danou část veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem. Doba plnění zakázky pro 
každou část musí být upravena dle potřeb zadavatele. 
Předpokládaný harmonogram plnění pro jednotlivé části 
zadávacího řízení je uveden v Příloze č. 5 této výzvy. 

Místo dodání / p řevzetí pln ění 

Kurzy budou realizovány buď v prostorách uchazeče, 
případně realizovány formou externích otevřených kurzů. 

Realizace kurzů bude probíhat ve školících prostorách 
zajištěných dodavatelem.  

Realizace externích otevřených kurzů musí být zajištěna tak, 
aby doba trvání kurzu včetně doby strávené účastníkem 
takového kurzu na cestě ze sídla zadavatele do místa kurzu a 
zpět do sídla zadavatele nepřekročila denní pracovní dobu 
účastníka kurzu rozvrženou do pětidenního pracovního týdne 
o více než 1 hodinu denně. Součástí nabídkové ceny jsou 
veškeré náklady účastníka spojené se zajištěním předmětu 
plnění, zejména odměna lektora, cestovné, stravné a 
ubytování lektora, školící pomůcky, studijní materiál apod. 

U uzavřených kurzů, které budou probíhat ve školící místnosti 
zadavatele (Rumburská 743, 407 53 Jiříkov), hradí zadavatel 
náklady na školící místnost, vybavení a prezentační techniku 
v případě části 2 a 5. Účastník proto tyto náklady nebude 
zahrnovat do nabídkové ceny.  

U uzavřených kurzů v části 1 bude do nabídkové ceny 
zahrnuta částka na technické vybavení školící místnosti 
zadavatele (notebooky s požadovaným softwarem – mobilní 
učebna). 

Pravidla pro hodnocení nabídek pro každou část , která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu 
vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

• Nabídková cena (váha 100 %) 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost 
nabídek - nejnižší nabídková cena. Hodnotí se celková nabídková cena uvedená v Kč bez DPH, 
samostatně u každého dílčího plnění. Zadavatel při hodnocení u každé části seřadí nabídky od 
nejnižší nabídnuté ceny po nejvyšší, přičemž nevhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídnutou 
cenou bez DPH.  
V případě rovnosti celkových bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí 
těchto nabídek pořadí (den) v jakém byly doručeny. V případě rovnosti celkových bodových hodnot i 
stejného času doručení, rozhoduje o celkovém pořadí los. 

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavat ele1 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace pro každou část v tomto rozsahu:  
- základní způsobilost;  
- profesní způsobilost;  
- technická kvalifikace.  
Nabídka účastníka zadávacího řízení nesplňujícího následující kvalifikační předpoklady může být 
vyloučena.  
 
1. Základní kvalifika ční p ředpoklady pro všechny části 
Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal základní způsobilost podle § 74 odst. 1,2 a 3 ZZVZ. 
Účastník prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením účastníka, ve 
kterém bude uvedeno, že nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či na penále týkajícím 
se veřejného zdravotního pojištění nebo sociálního zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, není v likvidaci a nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

                                                
1 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 


